



Les Sentiers d'Artémis
19 Rue Emile Zola
30129, Redessan
France
contact@lessentiersdartemis.com
Téléphone : 06.35.40.53.88
Numéro d'identification de la société :
909 665 531 00028

Devis N° 2100269
Émis le : 14 mai 2023
Expire le : 1 janv. 2028

Micro-séjour - 5 bénéficiaires + 3 éducateurs - INDIQUER LA DATE

:

Nom, type de structure et service :

contact@lessentiersdartemis.com

Direction territoriale et interrégional de rattachement :

Adresse et code postale de l'établissement :

Téléphone et mail du responsable :

Article ou service	Prix	Quantité	Total
1.1 - MS - Micro séjour - 1p - Prix HT Micro séjour d'activités matériel inclus pour 1 participant - du	225,00 €	5	1 125,00 €
1.2 - LME2 - Location matériel encadrant(s) - 2 jours - Prix HT Forfait location de matériel : 1 tarp, 1 sac à dos 75L, 1 sac de couchage -10°C, 1 drap de sac 4 saisons, 1 sur-sac de couchage avec doublure alluminisé, 1 matelas de sol 4 saisons, 1 bâche de sol, 1 couverture en laine, 1 hamac et 1 lampe frontale, 1 poche à eau 4L, outils divers, pour un séjour de 2 jours - du	75,00 €	3	225,00 €

Article ou service	Prix	Quantité	Total
<p>2.1 - FLMP1 - Forfait location matériel de protection - 1p - 1 jour - Prix HT</p> <p>Location de vêtements et outils de protection contre la pluie, le soleil, le vent et le froid jusqu'à -5°C pour 1 personne durant 1 journée : 1 pantalon imperméable + 1 veste imperméable + 1 doudoune à capuche -5°C + 1 polaire à capuche -5°C + 1 tour de cou en polaire + 1 bonnet en polaire + 1 casquette avec protection cervicale UV4 + 1 paire de lunettes UV3 + 1 paire de sous-gants en polaire + 1 paire de gant en polaire + 1 paire de sur-gants imperméables ou 1 paire de gants en cuir doublé en polaire + 1 paire de guêtres spéciale neige + 1 paire de crampon de randonnée spéciale glace - Facturé si location - le</p>	30,00 €	0	0,00 €
<p>2.2 - FCMJ - Forfait caution matériel journée</p> <p>Forfait caution relative aux équipements fournis lors des journées d'activités (pédagogique et/ou location) et facturé en cas de dégradation ou perte, à hauteur du tarif du/des articles (voir Article VII-1 des CGV) - le</p>	150,00 €	0	0,00 €

Article ou service	Prix	Quantité	Total
	Sous-total		1 350,00 €
	TVA (20 %)		270,00 €
	Prix total :		1 620,00 €

Notes

- Tarifs des prestations et détail des prix de journée - Article VI-1 des CGV
- Forfait caution inclus au devis et facturé(s) si dégradation ou perte, à hauteur du tarif en vigueur - Article IX-1 des CGV
- Location de matériel pour le(s) encadrant(s) inclus au devis et prestation(s) non facturée(s) - Article VI des CGV

Mentions légales

- Réservation des dates et réalisation de la prestation après validation du devis - Article IV des CGV
- Détail des délais et des conditions d'annulation ou de report - Article VII-1 des CGV
- CGV disponible sur le site : www.lessentiersdartemis.com